

Gündem

Diyarbakır Cezaevi'ni yıkacağız

Ümit ÇETİN

Başbakan Tayyip Erdoğan, Diyarbakır mitinginde, bölgedeki trajik olaylardan örnekler vererek, "Acınızı çok iyi biliriz. Bizim dualarımız ortak, kıblemiz bir. Demokrasi mücadelemiz, Allah'a inandığım gibi inanıyorum, boşa gitmeyecek" dedi.



[BAŞBAKAN SÜRPRİZİ SONA SAKLADI / WEB TV](#)

[MİTİNG MEYDANINDA KÜRTÇE PANKARTLAR / Foto Galeri](#)

Erdoğan, BDP'nin boykot kararının etkili olması beklenen kentte, "Tehditlere boyun eğmeden" sandığa gidip 'Evet' oyu vermeleri çağrısında bulundu ve "12 Eylül referandumunu kardeşliği bozmaya çalışanlara karşı bir manifestodur" diyerek, şu mesajları verdi:

Diyarbakır sevdamız

Bugün size yüreğimi açmak, sizlerle gönül diliyle konuşmak istiyorum. Biliyorsunuz bizim Diyarbakır'a ayrı bir sevdamız var. Şair Ahmed Arif, 'Seni baharmışsın gibi düşünmek istiyorum, seni Diyarbakır gibi' diyordu.

Mahpusta anladım

İnsanlarımız büyük sıkıntılar yaşadı. Bir şiir için yargılandım, hüküm giydim ve Pınarhisar Cezaevi'nde yattım. Dört duvar arasında milletimin hayır dualarıyla baş başa kaldım. Özgürlüğün kıymetini o mahpus duvarları arasında daha fazla anladım, demokrasiye olan ihtiyacı o gün çok daha iyi hissettim. Bizi tecrit etmek istediler, bizi yok saydılar. Biz bu ülkede mahpus damlarında çürümenin nasıl bir duygu olduğunu çok iyi biliriz.

Acınızı çok iyi biliriz

İnancından dolayı, ibadetinden dolayı, başındaki örtüden dolayı dışlanmanın ne olduğunu biz çok iyi biliriz. Bir geceyarısı sokak ortasında ensesine kurşun sıkılarak katledilen, katilleri gecenin karanlığında kaybolup bir daha hiç ortaya çıkarılmayan faili meçhullerin acısını çok iyi biliriz. Evi basılıp tarumar edilmek nedir biliriz. Köy meydanına toplanan köylülere uygulanan eziyeti çok iyi biliriz.

Anaların gözyaşı

Hapisteki oğlunu ziyarete giden, ama oğluyla tek kelime Kürtçe konuşamayan annenin acısını, feryadını, yüreğinde kopan fırtınayı biz biliriz. Oğlunu şehit vermiş Çorum'daki ananın gözyaşı benim yüreğime akar. Oğlunu dağda çetelere kaptırmış terör örgütüne kaptırmış, göz göre göre ölüme yollayan ananın gözyaşı benim ciğerime akar. Ape Musa'nın yani Musa Anter'in acısını bizler unutamayız. Diyarbakır Cezaevi'nde 7 yıl işkence gören Abdurrahim Semavi'nin çilesini biz unutamayız, Şivan Perver'in hasretini görmezden gelemeyiz. Ahmet Kaya'nın gurbette vefatını hatırımızdan çıkaramayız.

Cezaevi yeniden

Aaah şu Diyarbakır Cezaevi, 12 Eylül sonrasında yaşananları bir anlatsa. Aaah şu 5. koğuşun duvarları dile gelse de ne işkenceler yapıldı, anlatsa. Diyarbakır Cezaevi'ni kapatıyoruz. Yeni cezaevini bir an önce yapacağız, biter bitmez de malum cezaevini yıkacağız. Orası artık varlığıyla sürekli bize 12 Eylül'ü hatırlatmasın istiyoruz.

Bahçeli Diyarbakır'a gel

Birileri çıkıp konuşuyor, ne diyorlar? 'Başbakan Diyarbakır'da ne konuşacak, ne mesaj verecek.' Burada BDP, Erzurum'da da Bahçeli. İşi gücü bırakmışlar, bize konuşma metni yazmanın derdine düşmüşler. Sayın Bahçeli, sen bize konuşma metni yazmayı bırak, söyleyecek sözün, bir çözümün varsa Diyarbakır'a gel. Söyleyeceğini şu Diyarbakır meydanında söyle. Hariçten gazel okumakla bu işler olmuyor. Türkiye'nin birlik bütünlüğü hamasetle korunmuyor. Birileri için ne diyorlar, onlar filanca etnik unsuru temsil ediyor. Bir diğer parti için, o kumsalların partisi diyorlar. Kumsalların partisi CHP. Şu anda zaten kumsaldalar. Bakın, bu Başbakan doğuda ayrı, batıda ayrı, kuzeyde ayrı güneyde ayrı konuşan bir Başbakan değil.

Ak Parti'den Kürtçe pankart

- Başbakan mitinginin yapıldığı İstasyon Meydanı'na gelmeden BDP'nin 'Boykot' yazılı afişlerinin asıldığı billboardların üzeri beyaz bezlerle örtüldü. Alana Ak Parti'nin Kürtçe 'Erê Erê Hezar Car Erê - Evet evet bin kez evet' afişi ile 'Boykotsuz, ipoteksiz, irademizle özgürlüklere evet diyoruz' ve '12 Eylül'de geldiler, 12 Eylül'de gidecekler' afişleri asıldı.
- Erdoğan'ın 2008 yılının Ekim ayında, kente gelişinde çöpler toplanmamıştı. Dün sabah saatlerinden itibaren temizlik görevlileri kentin dört bir yanında çöpleri topladı, yolları yıkadı.
- Diyarbakır Valiliği, kente Şanlıurfa ve Elazığ Belediyesi'ne ait itfaiye ve temizlik araçlarını da getirtti.



Rahibe afişi tartışması

Ak Parti ile CHP arasında bu kez İstanbul'da afiş tartışması çıktı. CHP'ye ait olduğu öne sürülen afişleri Başbakan Erdoğan, Diyarbakır mitinginde şöyle eleştirdi: "İstanbul'da afişler asmışlar. Ne diyorlar biliyor musunuz? 'Rahibe kıyafetine evet'. Başörtülü bacımın kıyafetini rahibe kıyafetiyle özdeşleştiren anlayış, CHP bu. Biz, 'hayır' diyene de saygı duyarız, 'evet' diyene de saygı duyulmasını isteriz." CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, CNN TÜRK'te yaptığı açıklamada afişleri partisinin astırmadığını, bununla ilgili suç duyurusunda bulduklarını söyledi.

Sanatçı futbolcu el ele



Erdoğan, konuşmasının sonunda eski Galatasaraylı milli futbolcu Hakan Şükür, Diyarbakırspor Teknik Direktörü Suat Kaya, şarkıcı Berdan Mardini'yi de sahneye davet etti. Kürsüye "evet" yazılı şapkalarla çıkan sanatçı ve sporcular Erdoğan ile birlikte halkı selamladı.

İlgili Haberler

- Baydemir, Erdoğan'ı karşılamadı

4 Eylül 2010